BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR,
DE L'OUTRE-MER,

DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

ET DE LIMMIGRATION

Région de gendarmerie
de Basse-Normandie

Décision n° 12851 du 3 mai 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie
du cadre général de la région de gendarmerie de Basse-Normandie

NOR : /10CJ1204708S

Le commandant de la région de gendarmerie de Basse-Normandie,

Vu le code de la défense;

Vu le décret n°2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de

gendarmerie;

Vu I'arrété du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de I’'intérieur en matiére d’avancement
des sous-officiers de gendarmerie de carriére;

Vu la décision n° 36096 du 2 décembre 2011 (NOR: IOCJ1128645S),

Décide:

Article 1°¢

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1° juin 2012:

Ozouf, Jacques

Victor, Thierry

Nigend
Nigend

0 117 692
: 119 052

Article 2

Numéro de livret de solde : 5 241 864
Numéro de livret de solde : 5 220 898

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1° juin 2012:

Laine, Dominique
Storti, Philippe
Blanchemain, Franck
Morel, Jean

Geslin, Cyrille
Pringault, Michel

Nigend
Nigend
Nigend
Nigend
Nigend
Nigend

: 137 738
: 119 377
: 144 120
: 140 256
: 168 303
: 122 556

Article 3

Numéro de livret de solde : 5 281 768
Numéro de livret de solde : 5 241 794
Numéro de livret de solde : 8 003 011
Numéro de livret de solde : 5 296 243
Numéro de livret de solde : 8 024 042
Numéro de livret de solde : 5 270 065

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1°" juin 2012:

Bonnet, Frédéric
Lebey, Steve
Danne, Christophe
Paul, Stéphane
Etienne, Loic
Enot, Jacques
Housseau, Ingrid

Belveyre, Samuel

Nigend
Nigend
Nigend
Nigend
Nigend
Nigend
Nigend
Nigend

: 164 587
1216 533
: 161 110
: 146 690
: 196 324
: 197 180
: 175 628
: 163 115

Numéro de livret de solde : 8 021 309
Numéro de livret de solde : 8 064 386
Numéro de livret de solde : 8 018 226
Numéro de livret de solde : 8 005 177
Numéro de livret de solde : 8 048 302
Numéro de livret de solde : 8 048 400
Numéro de livret de solde : 8 028 555
Numéro de livret de solde : 8 019 906
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Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1° juin 2012:
Pellet, Stéphanie Nigend : 233 121 Numéro de livret de solde : 8 086 113
Eveille, Valérie Nigend : 193 906 Numéro de livret de solde : 8 047 641
Zimmermann, Yannick Nigend : 177 487 Numéro de livret de solde : 8 035 686

Fait le 3 mai 2012.
Le colonel,
commandant la région de gendarmerie de Basse-Normandie,
GiLLEs Daurtois
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